



Dodávateľ: **STAVEBNINY MD s. r. o.**
Malá Domaša 69
09402 Malá Domaša
Slovenská Republika

IČO: 52899233 DIČ: 2121179060 IČ DPH: SK2121179060
Obch. register: Okr. súd , oddiel Sro,vložka číslo:39728/P

Tel.: +421917843793 E-mail: michalnemcik1@gmail.com
Fax: WWW:

IBAN: **SK06 0900 0000 0051 6779 9152** BIC: **GIBASKBX**
Účet: **5167799152/0900** VS: **250088**
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Dátum dodania/pzp: **30.06.2025** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **30.06.2025** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **07.07.2025** Objednávka:
Zákazka:
Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161
Tel.: Fax:
E-mail:

Poštová adresa:

Obec Kvakovce
OcU Kvakovce 88
09402 Slovenská Kajňa
Slovenská republika

Sídlo firmy:
Obec Kvakovce
OcU Kvakovce 88
09402 Slovenská Kajňa
Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH		Zľava
					za mj	spolu	[%]		za mj	spolu	[%]
1.	651	Folia zakryvacia 4x5m	3,00	ks	2,08	6,24	23,0		2,56	7,68	
2.	664	Brusna mriežka 100 10ks	1,00	bal	2,85	2,85	23,0		3,50	3,50	
3.	673	Paska papierová 30x50	1,00	ks	1,67	1,67	23,0		2,05	2,05	
4.	1102	Kotúč rezný na kov 125x1,2x22,2	5,00	ks	0,81	4,07	23,0		1,00	5,00	
5.	2940	Lepidlo ST Line W 100 C1T 25kg	2,00	ks	4,39	8,78	23,0		5,40	10,80	
6.	3686	Brúsna huba 100x70x25 hr.80	2,00	ks	1,22	2,44	23,0		1,50	3,00	
7.	3857	Flex lepidlo DEN BRAVEN C2TES1 25kg	1,00	ks	9,35	9,35	23,0		11,50	11,50	
8.	4054	Beton Emporio 30kg	2,00	ks	3,50	6,99	23,0		4,30	8,60	
9.	4193	Beton BAUMIT 25kg	2,00	ks	3,25	6,50	23,0		4,00	8,00	

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
23%	48,89	11,24	60,13

K úhrade 60,13 EUR

Slovom: Šesťdesiat 13/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

